РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2017г. № 234
              г. Севск
О разрешении продажи администрации

Севского муниципального района

имущества муниципальной собственности

МО Севский муниципальный район

          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района,
с целью более эффективного использования основных средств, не связанных с исполнением полномочий муниципального района, пополнения доходной части бюджета муниципального района, в соответствии с решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от 25.04. 2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Разрешить администрации Севского муниципального района продажу имущества муниципальной собственности МО Севский муниципальный район:
- здание школы, назначение нежилое, 1975 года ввода в эксплуатацию, кадастровый (или условный номер) 32-32-11/001/2008 -547, балансовой стоимостью 908007,00 рублей, остаточной стоимостью 448078,00 рублей, с земельным участком площадью 5269 кв.м, кадастровый номер 32:22:040702:0024, по адресу: Брянская область, Севский район, с. Гапонова.
      2. Включить имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в план приватизации муниципального имущества МО Севский муниципальный район на 2017 год.
      3.  Администрации Севского муниципального района при продаже имущества руководствоваться п. 3.4.5 Положения «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО Севский муниципальный район» (продажа имущества осуществляется по рыночной стоимости, установленной независимым оценщиком)
      4.   Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                                       А.М.Масякин